
  
 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL - 45KM  

 

 

CLAS. GERAL NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 117 dhiogo jose correia Master A2. Curió personal Crato CE 01:21:48.214 

2 13 lucas de brito moreira Sub. 23 equipe ninja Crato CE 01:25:10.92 

3 31 cicero custodio da silva Master A1. Pedal do coco/ AIC Iguatu CE 01:25:13.283 

4 83 JOSE IVANILDO DE SOUZA SILVA Master B1. ALEXANDRE GOMES - STÚDIO 360 OURICURI Ouricuri PE 01:25:16.530 

5 3 Francisco serafim neto Junior   Crato CE 01:29:24.339 

6 55 Wallace Santos Brito Master B2. Devassa Juazeiro do Norte CE 01:29:40.530 

7 118 Vanderlei Calista de Melo Master A2. Taradim Bike - Bicicletaria K&A Juazeiro do Norte CE 01:30:14.562 

8 15 Leonardo Ademilton Dos Santos Sub. 23   Ouricuri PE 01:30:48.148 

9 14 francisco Evandro laurentino Alves Sub. 23   Crato CE 01:31:04.762 

10 12 Jefferson Gmes de Matos Duarte Sub. 23 equipe ninja Crato CE 01:32:50.250 

11 116 JOSE ROBERIO CARDOSO BRITO Master A2. Curió personal Crato CE 01:32:53.266 

12 1 Allef Elias Lopes de Melo Junior   Juazeiro do Norte CE 01:33:22.242 

13 119 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS Master A2.   Salgueiro PE 01:33:51.587 

14 18 dhion rendson lobo de oliveira Sub. 23 ninja Crato CE 01:34:12.499 

15 127 ESLY ALMEIDA MELO NETO Master A2.   Crato CE 01:34:34.43 

16 125 Germano Vieira da Silva Master A2. VIEIRA TEAM Barbalha CE 01:34:49.593 

17 35 Manoel Salustriano da Silva Master A1.   Crato CE 01:34:51.442 

18 121 Adenauer Augusto de Alencar Master A2.   Juazeiro do Norte CE 01:35:00.601 

19 10 Edson Lucas Alves Marcelino Sub. 23 ÔxeBike/Terra Bike - Ouricuri/PE Ouricuri PE 01:35:16.859 



  
 

20 28 ALEXANDRE JUNIOR Sub. 30   Juazeiro do Norte CE 01:37:18.650 

21 16 Lucas israel dos Santos lima Sub. 23   Juazeiro do Norte CE 01:37:20.154 

22 4 ARINALDO TAVARES ARARUNA NETO Junior   Crato CE 01:37:24.512 

23 22 Bruno Roberto Duarte Pinheiro Sub. 30 TSP/MEGASOM Altaneira CE 01:37:28.492 

24 26 Joao Roberto Lima Grigorio Sub. 30   Juazeiro do Norte CE 01:37:42.990 

25 37 Mizael Telmont Alencar da Silva Master A1. Irdebike Juazeiro do Norte CE 01:38:03.44 

26 44 assis alves de lima Master B1. IRDEBIKE #DIASSIS VARIEDADES Juazeiro do Norte CE 01:38:35.940 

27 5 Anderson Sobreira Rodrigues Junior   Crato CE 01:38:44.716 

28 34 Jamysom nobre duarte Master A1. Irdebike Juazeiro do Norte CE 01:39:27.941 

29 59 carlos alberto ricardo da silva Master B2. betociclo Crato CE 01:39:38.964 

30 68 Ailton de Sousa Lima Master C1.   Crato CE 01:39:58.438 

31 38 Lucas Gomes de Sousa Sub. 23 IrdeBike Juazeiro do Norte CE 01:40:13.581 

32 49 vicente deoclecio de lima souza Master B1. Taradim BIke Club Juazeiro do Norte CE 01:40:23.469 

33 110 francisco marles lira gonsalves Turismo I   Juazeiro do Norte CE 01:40:28.116 

34 36 Fabyano Nogueira de Brito Master A1. Jatobike Crato CE 01:40:30.301 

35 17 Nilton Silva Sub. 23 Equipe Coruja Crato CE 01:40:38.364 

36 129 SAULO SAMPAIO MADEIRO Master A2.   Barbalha CE 01:41:03.702 

37 65 RUBENS DIAS RODRIGUES Master C1. TRUPE DO PEDAL Crato CE 01:41:20.836 

38 57 Jose Pereira Master B2. SALGUEIRO BIKE Salgueiro PE 01:41:25.220 

39 46 AILTON  SILVA Master B1. TARADIM BIKE, CUIDA Juazeiro do Norte CE 01:41:47.479 

40 54 geraldo feitosa moraes Master B2. Devassa Crato CE 01:42:14.773 

41 124 Thiago Caldas Leal Master A2. Pedal de Node Crato CE 01:42:20.533 

42 185 jose eudes de bezerra Master C2. betociclo Crato CE 01:43:02.325 

43 130 Maciel José da Silva Turismo 2 Araripe bikers Barbalha CE 01:43:18.325 

44 6 Francisco Soares Lourenço Junior   Crato CE 01:43:39.421 



  
 

45 39 Marcos Eduardo Bezerra Melo Master A1.   Crato CE 01:43:48.205 

46 40 LUIS CARLOS BARROSO BRAGA Master B1. BIKE KARIRI Crato CE 01:44:48.44 

47 8 Marcos Mayllon Tavares de Sousa Junior Equipe NInja Crato CE 01:44:50.653 

48 67 ERASMO SALDANHA DO CARMO Master C1. Pedal do Sertão Juazeiro do Norte CE 01:45:14.45 

49 91 Allan da silva pinto Iniciante 1 Equipe coruja Crato CE 01:45:35.111 

50 52 Francisco Faustino dias Master B1.   Barro CE 01:45:48.166 

51 112 Luiz Paulo Alves de Lima Turismo I Fo bike Crato CE 01:45:53.79 

52 76 Raquel Pereira Guedes Feminino Mega som Altaneira CE 01:46:03.70 

53 126 TAIFSON PINHEIRO BRINGEL Master A2. Deus me Guie Sempre Juazeiro do Norte CE 01:46:11.103 

54 104 Eduardo Tavares (Dudu) Turismo I   Juazeiro do Norte CE 01:46:20.317 

55 133 cicero henrique ribeiro Turismo 2 IRDEBIKE Juazeiro do Norte CE 01:46:39.726 

56 103 IELDSON LOPES DA SILVA Turismo I mauriti bike club Mauriti CE 01:47:00.382 

57 24 Erisvaldo Goncalves da Silva Sub. 23   Juazeiro do Norte CE 01:47:11.94 

58 113 DIOGENES MARCELINO Turismo 2   Juazeiro do Norte CE 01:47:45.238 

59 69 José Ademilton Pereira de Lisboa Master C1. Vagalumes Juazeiro do Norte CE 01:48:08.78 

60 66 Francisco Dejanilo G Lima Master C1. irdebyke Juazeiro do Norte CE 01:48:10.524 

61 61 Elionardo Leite Amorim Master B2. betociclo Crato CE 01:48:35.334 

62 131 CICERO FURTADO LEITE Turismo 2   Mauriti CE 01:49:02.294 

63 92 marcos henrique da silva rodrigues Iniciante 1 H.R84 Juazeiro do Norte CE 01:49:27.342 

64 48 jose zenilton gomes da silva Master B1.   Crato CE 01:49:35.318 

65 29 carlos alberto pereira filho Sub. 30   Crato CE 01:51:45.551 

66 107 Francisco Neidje-ieb Monteiro Neto Turismo I IrDeBike Barbalha CE 01:51:56.708 

67 64 carlos alberto pereira Master C1. betociclo Crato CE 01:52:29.388 

68 111 Renan da Silva Torquato Turismo I eu mesmo Juazeiro do Norte CE 01:53:27.276 

69 97 Antonio Neto Iniciante 2 come poeira Campos Sales CE 01:53:38.516 



  
 

70 81 Gislene Gonçalves Dos Santos Feminino   Crato CE 01:53:46.600 

71 135 Antônio Marcos Alves de Lima Turismo 2   Aiuaba CE 01:53:58.205 

72 80 Tatiane Salviano Cedrão Feminino   Juazeiro do Norte CE 01:54:05.253 

73 56 LUCIANO FERREIRA LIMA Master B2.   Altaneira CE 01:54:45.679 

74 99 Adriano cleto do nascimento Iniciante 2 Fo bike Crato CE 01:55:30.37 

75 109 José Pedro Lopes Neto Turismo I   Crato CE 01:56:13.780 

76 190 CARLOS LIMA Master B1.   Crato CE 01:56:22.645 

77 95 Francisco Wiarly de Lima Aquino Iniciante 1 Ninja Crato CE 01:56:49.590 

78 42 MARCELO DE LIMA VIEIRA Master B1. CLARA LIMA Juazeiro do Norte CE 01:57:18.679 

79 47 Cláudio Henrique Marques Peixoto Master B1. Pedal do Node Crato CE 01:57:59.120 

80 134 JOSE AMILTON DA SILVA Turismo 2 Cangaço bike Serra Talhada PE 01:58:38.253 

81 115 Rhuan teles Braga Emidio de Brito Turismo 2 Beto ciclo Crato CE 01:59:42.775 

82 122 Diogenaldo Dourado dos Santos junior Master A2. Shopping car Crato CE 02:01:44.757 

83 74 José Humberto Martins Master C2.   Juazeiro do Norte CE 02:01:50.581 

84 88 Igor Bitu Ferreira Iniciante 1   Juazeiro do Norte CE 02:02:12.951 

85 27 francisco thiago batista Sub. 30   Crato CE 02:02:49.552 

86 21 Francisco Gutembergue Alves Sousa Sub. 23   Juazeiro do Norte CE 02:03:32.509 

87 43 José Edvanaldo Pereira Master B1. Clinica da Bike Barbalha CE 02:06:29.838 

88 78 ANDREIA ALENCAR COSTA Feminino BETO CICLO Juazeiro do Norte CE 02:06:38.495 

89 77 CLAUDIA MARIA MARIA DA SILVA Feminino Ôxe bike Ouricuri PE 02:06:45.751 

90 9 João Pedro de lima Marcelino Junior   Juazeiro do Norte CE 02:07:42.527 

91 132 RAIMUNDO DE LIMA PORFIRIO Turismo 2 Pedal da resistencia Juazeiro do Norte CE 02:08:20.487 

92 138 MARCIA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA Dupla Mista Circuito Pedal Juazeiro do Norte CE 02:09:15.47 

93 137 Paulo Fernando Matos de Santana Dupla Mista Circuito Pedal Juazeiro do Norte CE 02:09:19.589 

94 75 Francisca Cristina Lopes Ferreira Feminino Ôxebike/Terra Bike - Ouricuri-PE Ouricuri PE 02:11:24.303 



  
 

95 123 matheus pereira junior Master A2.   Barbalha CE 02:11:49.80 

96 102 João Inácio Alencar de sales Turismo I IrdeBike Crato CE 02:12:16.490 

97 136 joao felipe neto Turismo 2 TSP_MEGASOM Altaneira CE 02:13:21.511 

98 108 Thiago Pereira da Silva Turismo I Mauriti Bike Clube Mauriti CE 02:13:43.494 

99 140 Carlos eduardo alencar almeida Dupla Mista Larissa e cadu Crato CE 02:16:16.537 

100 139 Larissa Cortez Almeida Dupla Mista   Crato CE 02:16:18.279 

101 86 Neusimar goncalves da silva filho Iniciante 1 Bicicletaria KeA Juazeiro do Norte CE 02:18:15.886 

102 141 GERTRUDES NUNES DE MELO Dupla Mista Crocanto Juazeiro do Norte CE 02:24:06.137 

103 142 José Rennê Souza Gomes Dupla Mista Crocanto Crato CE 02:24:07.965 

104 100 RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA Iniciante 2   Juazeiro do Norte CE 02:26:14.141 

105 53 Raimundo Soares Filho Master B2. TSP/MEGASOM Altaneira CE 02:28:45.219 

106 94 Iago Ferreira Silva Iniciante 1 equipe ninja Crato CE 02:30:12.668 

107 71 RONALDO JOSE DIAS RODRIGUES Master C2.   Crato CE 02:30:42.29 

108 93 Francisco Warliton Gomes da Silva Iniciante 1 equipe ninja Crato CE 02:43:08.105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA - 45KM  
 

GERAL 

 

CLAS. GERAL NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 117 dhiogo jose correia Master A2. Curió personal Crato CE 01:21:48.214 

2 13 lucas de brito moreira Sub. 23 equipe ninja Crato CE 01:25:10.92 

3 31 cicero custodio da silva Master A1. Pedal do coco/ AIC Iguatu CE 01:25:13.283 

4 83 JOSE IVANILDO DE SOUZA SILVA Master B1. ALEXANDRE GOMES - STÚDIO 360 OURICURI Ouricuri PE 01:25:16.530 

5 3 Francisco serafim neto Junior   Crato CE 01:29:24.339 

 

FEMININO 

 

CLASS. CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 76 Raquel Pereira Guedes Feminino Mega som Altaneira CE 01:46:03.70 

2 81 Gislene Gonçalves Dos Santos Feminino   Crato CE 01:53:46.600 

3 80 Tatiane Salviano Cedrão Feminino   Juazeiro do Norte CE 01:54:05.253 

4 78 ANDREIA ALENCAR COSTA Feminino BETO CICLO Juazeiro do Norte CE 02:06:38.495 

5 77 CLAUDIA MARIA MARIA DA SILVA Feminino Ôxe bike Ouricuri PE 02:06:45.751 

6 75 Francisca Cristina Lopes Ferreira Feminino Ôxebike/Terra Bike - Ouricuri-PE Ouricuri PE 02:11:24.303 

 

 

 

 

 



  
 
 

JUNIOR 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 1 Allef Elias Lopes de Melo Junior   Juazeiro do Norte CE 01:33:22.242 

2 4 ARINALDO TAVARES ARARUNA NETO Junior   Crato CE 01:37:24.512 

3 5 Anderson Sobreira Rodrigues Junior   Crato CE 01:38:44.716 

4 6 Francisco Soares Lourenço Junior   Crato CE 01:43:39.421 

5 8 Marcos Mayllon Tavares de Sousa Junior Equipe NInja Crato CE 01:44:50.653 

6 9 João Pedro de lima Marcelino Junior   Juazeiro do Norte CE 02:07:42.527 
 

SUB23 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 15 Leonardo Ademilton Dos Santos Sub. 23   Ouricuri PE 01:30:48.148 

2 14 francisco Evandro laurentino Alves Sub. 23   Crato CE 01:31:04.762 

3 12 Jefferson Gmes de Matos Duarte Sub. 23 equipe ninja Crato CE 01:32:50.250 

4 18 dhion rendson lobo de oliveira Sub. 23 ninja Crato CE 01:34:12.499 

5 10 Edson Lucas Alves Marcelino Sub. 23 ÔxeBike/Terra Bike - Ouricuri/PE Ouricuri PE 01:35:16.859 

6 16 Lucas israel dos Santos lima Sub. 23   Juazeiro do Norte CE 01:37:20.154 

7 38 Lucas Gomes de Sousa Sub. 23 IrdeBike Juazeiro do Norte CE 01:40:13.581 

8 17 Nilton Silva Sub. 23 Equipe Coruja Crato CE 01:40:38.364 

9 24 Erisvaldo Goncalves da Silva Sub. 23   Juazeiro do Norte CE 01:47:11.94 

10 21 Francisco Gutembergue Alves Sousa Sub. 23   Juazeiro do Norte CE 02:03:32.509 

 



  
 

 

SUB30 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 28 ALEXANDRE JUNIOR Sub. 30   Juazeiro do Norte CE 01:37:18.650 

2 22 Bruno Roberto Duarte Pinheiro Sub. 30 TSP/MEGASOM Altaneira CE 01:37:28.492 

3 26 Joao Roberto Lima Grigorio Sub. 30   Juazeiro do Norte CE 01:37:42.990 

4 29 carlos alberto pereira filho Sub. 30   Crato CE 01:51:45.551 

5 27 francisco thiago batista Sub. 30   Crato CE 02:02:49.552 
 

MASTER A1 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 35 Manoel Salustriano da Silva Master A1.   Crato CE 01:34:51.442 

2 37 Mizael Telmont Alencar da Silva Master A1. Irdebike Juazeiro do Norte CE 01:38:03.44 

3 34 Jamysom nobre duarte Master A1. Irdebike Juazeiro do Norte CE 01:39:27.941 

4 36 Fabyano Nogueira de Brito Master A1. Jatobike Crato CE 01:40:30.301 

5 39 Marcos Eduardo Bezerra Melo Master A1.   Crato CE 01:43:48.205 
 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

MASTER A2 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 118 Vanderlei Calista de Melo Master A2. Taradim Bike - Bicicletaria K&A Juazeiro do Norte CE 01:30:14.562 

2 116 JOSE ROBERIO CARDOSO BRITO Master A2. Curió personal Crato CE 01:32:53.266 

3 119 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS Master A2.   Salgueiro PE 01:33:51.587 

4 127 ESLY ALMEIDA MELO NETO Master A2.   Crato CE 01:34:34.43 

5 125 Germano Vieira da Silva Master A2. VIEIRA TEAM Barbalha CE 01:34:49.593 

6 121 Adenauer Augusto de Alencar Master A2.   Juazeiro do Norte CE 01:35:00.601 

7 129 SAULO SAMPAIO MADEIRO Master A2.   Barbalha CE 01:41:03.702 

8 124 Thiago Caldas Leal Master A2. Pedal de Node Crato CE 01:42:20.533 

9 126 TAIFSON PINHEIRO BRINGEL Master A2. Deus me Guie Sempre Juazeiro do Norte CE 01:46:11.103 

10 122 Diogenaldo Dourado dos Santos junior Master A2. Shopping car Crato CE 02:01:44.757 

11 123 matheus pereira junior Master A2.   Barbalha CE 02:11:49.80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

MASTER B1 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 44 assis alves de lima Master B1. IRDEBIKE #DIASSIS VARIEDADES Juazeiro do Norte CE 01:38:35.940 

2 49 vicente deoclecio de lima souza Master B1. Taradim BIke Club Juazeiro do Norte CE 01:40:23.469 

3 46 AILTON  SILVA Master B1. TARADIM BIKE, CUIDA Juazeiro do Norte CE 01:41:47.479 

4 40 LUIS CARLOS BARROSO BRAGA Master B1. BIKE KARIRI Crato CE 01:44:48.44 

5 52 Francisco Faustino dias Master B1.   Barro CE 01:45:48.166 

6 48 jose zenilton gomes da silva Master B1.   Crato CE 01:49:35.318 

7 190 CARLOS LIMA Master B1.   Crato CE 01:56:22.645 

8 42 MARCELO DE LIMA VIEIRA Master B1. CLARA LIMA Juazeiro do Norte CE 01:57:18.679 

9 47 Cláudio Henrique Marques Peixoto Master B1. Pedal do Node Crato CE 01:57:59.120 

10 43 José Edvanaldo Pereira Master B1. Clinica da Bike Barbalha CE 02:06:29.838 
 

MASTER B2 

 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 55 Wallace Santos Brito Master B2. Devassa Juazeiro do Norte CE 01:29:40.530 

2 59 carlos alberto ricardo da silva Master B2. betociclo Crato CE 01:39:38.964 

3 57 Jose Pereira Master B2. SALGUEIRO BIKE Salgueiro PE 01:41:25.220 

4 54 geraldo feitosa moraes Master B2. Devassa Crato CE 01:42:14.773 

5 61 Elionardo Leite Amorim Master B2. betociclo Crato CE 01:48:35.334 

6 56 LUCIANO FERREIRA LIMA Master B2.   Altaneira CE 01:54:45.679 

7 53 Raimundo Soares Filho Master B2. TSP/MEGASOM Altaneira CE 02:28:45.219 



  
 

MASTER C1 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 68 Ailton de Sousa Lima Master C1.   Crato CE 01:39:58.438 

2 65 RUBENS DIAS RODRIGUES Master C1. TRUPE DO PEDAL Crato CE 01:41:20.836 

3 67 ERASMO SALDANHA DO CARMO Master C1. Pedal do Sertão Juazeiro do Norte CE 01:45:14.45 

4 69 José Ademilton Pereira de Lisboa Master C1. Vagalumes Juazeiro do Norte CE 01:48:08.78 

5 66 Francisco Dejanilo G Lima Master C1. irdebyke Juazeiro do Norte CE 01:48:10.524 

6 64 carlos alberto pereira Master C1. betociclo Crato CE 01:52:29.388 
 

MASTER C2 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 185 jose eudes de bezerra Master C2. betociclo Crato CE 01:43:02.325 

2 74 José Humberto Martins Master C2.   Juazeiro do Norte CE 02:01:50.581 

3 71 RONALDO JOSE DIAS RODRIGUES Master C2.   Crato CE 02:30:42.29 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

TURISMO 1 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 110 francisco marles lira gonsalves Turismo I   Juazeiro do Norte CE 01:40:28.116 

2 112 Luiz Paulo Alves de Lima Turismo I Fo bike Crato CE 01:45:53.79 

3 104 Eduardo Tavares (Dudu) Turismo I   Juazeiro do Norte CE 01:46:20.317 

4 103 IELDSON LOPES DA SILVA Turismo I mauriti bike club Mauriti CE 01:47:00.382 

5 107 Francisco Neidje-ieb Monteiro Neto Turismo I IrDeBike Barbalha CE 01:51:56.708 

6 111 Renan da Silva Torquato Turismo I eu mesmo Juazeiro do Norte CE 01:53:27.276 

7 109 José Pedro Lopes Neto Turismo I   Crato CE 01:56:13.780 

8 102 João Inácio Alencar de sales Turismo I IrdeBike Crato CE 02:12:16.490 

9 108 Thiago Pereira da Silva Turismo I Mauriti Bike Clube Mauriti CE 02:13:43.494 
 

TURISMO 2 

 

CLASS. CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 130 Maciel José da Silva Turismo 2 Araripe bikers Barbalha CE 01:43:18.325 

2 133 cicero henrique ribeiro Turismo 2 IRDEBIKE Juazeiro do Norte CE 01:46:39.726 

3 113 DIOGENES MARCELINO Turismo 2   Juazeiro do Norte CE 01:47:45.238 

4 131 CICERO FURTADO LEITE Turismo 2   Mauriti CE 01:49:02.294 

5 135 Antônio Marcos Alves de Lima Turismo 2   Aiuaba CE 01:53:58.205 

6 134 JOSE AMILTON DA SILVA Turismo 2 Cangaço bike Serra Talhada PE 01:58:38.253 

7 115 Rhuan teles Braga Emidio de Brito Turismo 2 Beto ciclo Crato CE 01:59:42.775 

8 132 RAIMUNDO DE LIMA PORFIRIO Turismo 2 Pedal da resistencia Juazeiro do Norte CE 02:08:20.487 

9 136 joao felipe neto Turismo 2 TSP_MEGASOM Altaneira CE 02:13:21.511 



  
 

INICIANTE 1 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 91 Allan da silva pinto Iniciante 1 Equipe coruja Crato CE 01:45:35.111 

2 92 marcos henrique da silva rodrigues Iniciante 1 H.R84 Juazeiro do Norte CE 01:49:27.342 

3 95 Francisco Wiarly de Lima Aquino Iniciante 1 Ninja Crato CE 01:56:49.590 

4 88 Igor Bitu Ferreira Iniciante 1   Juazeiro do Norte CE 02:02:12.951 

5 86 Neusimar goncalves da silva filho Iniciante 1 Bicicletaria KeA Juazeiro do Norte CE 02:18:15.886 

6 94 Iago Ferreira Silva Iniciante 1 equipe ninja Crato CE 02:30:12.668 

7 93 Francisco Warliton Gomes da Silva Iniciante 1 equipe ninja Crato CE 02:43:08.105 
 

INICIANTE 2 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 97 Antonio Neto Iniciante 2 come poeira Campos Sales CE 01:53:38.516 

2 99 Adriano cleto do nascimento Iniciante 2 Fo bike Crato CE 01:55:30.37 

3 100 RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA Iniciante 2   Juazeiro do Norte CE 02:26:14.141 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

DUPLA MISTA 

 

CLASS. 
CATEGORIA NÚMERO NOME CATEGORIA EQUIPE CIDADE UF TEMPO 

1 138 MARCIA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA Dupla Mista(Cadastro individual) Circuito Pedal Juazeiro do Norte CE 02:09:15.47 

1 137 Paulo Fernando Matos de Santana Dupla Mista(Cadastro individual) Circuito Pedal Juazeiro do Norte CE 02:09:19.589 

2 140 Carlos eduardo alencar almeida Dupla Mista(Cadastro individual) Larissa e cadu Crato CE 02:16:16.537 

2 139 Larissa Cortez Almeida Dupla Mista(Cadastro individual)   Crato CE 02:16:18.279 

3 141 GERTRUDES NUNES DE MELO Dupla Mista(Cadastro individual) Crocanto Juazeiro do Norte CE 02:24:06.137 

3 142 José Rennê Souza Gomes Dupla Mista(Cadastro individual) Crocanto Crato CE 02:24:07.965 
 


